MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1279, de 19 de Outubro de 2012.

“Designa Comissão Especial para

avaliação de Bens Públicos

Municipais”.

      CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA, Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos, em conformidade com o Artigo 71,

inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

     DESIGNAR os servidores Samuel Aurélio Herrmann, Gerson

Schaeffer, Dejair Antonio Villa, Oli Pedro Girardi, e o vereador Mario Bianchetti, sob

a Presidência do primeiro, para integrarem a Comissão Especial que avaliará os Bens

Públicos Municipais, inservíveis e/ou obsoletos, para o patrimônio Municipal, os quais

serão leiloados.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO

VALE, em 19 de Outubro de 2012.

   CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração